



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2022 VEIKLA

2019 m. birželio 13 d. Nr. AT-365
Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-06-06 nutarimu Nr.567 patvirtinto Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo 9.1 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-06-27 sprendimu Nr. TS-125 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės valdomų bendrovių veiklos tikslų atitikties nustatytiems veiklos tikslams vertinimo tvarkos patvirtinimo“,

t v i r t i n u Kazlų Rūdos savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2019–2022 metų veikla, raštą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė

Reda Kneizevičienė

Naujokis
Personalo administravimo
ir teisės skyriaus
vyriausioji specialistė
Ramunė Vaiginienė
2019-06-13

SUDERINTA
Administracijos vyriausioji specialistė-
savivaldybės kalbos tvarkytoja
Inga Žilionienė 2019-06-13

Suderintu
Personalo administravimo
ir teisės skyriaus
vyriausioji specialistė
atliekanti sk. vedėjo funkcijas
Melanija Pankienė
2019-06-13

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2022 M. VEIKLA RAŠTAS

Šiuo raštu pateikiami uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ (toliau tekste – Bendrovė) akcininko lūkesčiai dėl veiklos kryptių, Bendrovei keliamų tikslų ir jų vertinimo rodiklių. Lūkesčių raštas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-06-06 nutarimu Nr.567 patvirtinto Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo 9.1 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-06-27 sprendimu Nr. TS-125 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės valdomų bendrovių veiklos tikslų atitikties nustatytiems veiklos tikslams vertinimo tvarkos patvirtinimo“ (toliau tekste –Aprašas). Lūkesčiai formuojami 4 metų laikotarpiui, tačiau pagal poreikį gali būti peržiūrimi bei koreguojami. Šis raštas turėtų tapti pagrindu rengiant ir peržiūrint Bendrovės strateginį veiklos planą.

Įgyvendindami šiame rašte išsakytus Kazlų Rūdos savivaldybės lūkesčius Bendrovės valdymo organai privalo vadovautis protingumo, skaidrumo, efektyvumo ir racionalaus turto valdymo principais.

BENDROVĖS PAGRINDINĖ VEIKLA

Bendrovės veiklos objektas – karšto vandens gamyba ir tiekimas, aprūpinant vartotojus centralizuotai tiekiamą šilumą, karštu vandeniu, tiekiamos šilumos energijos kokybės užtikrinimas pagal galiojančius norminius dokumentus ir jos tiekimo nepertraukiamumas.

VEIKLOS LŪKESČIAI IR VERTINIMAS

Tvarios Bendrovės veiklos ir ilgalaikių akcininko interesų užtikrinimas:

1. Pagrindinis siekis Bendrovei 2019–2022 metais būti tvaria, socialiai atsakinga ir modernia Bendrove, užtikrinančia kokybišką karšto vandens, šilumos tiekimą;
2. Bendrovės savininko lūkesčiams užtikrinti turi būti besąlygiškai įgyvendinamos teisės aktų nuostatos, reglamentuojančios karšto vandens, šilumos tiekimą;
3. Ypatingas dėmesys turėtų būti skiriamas teikiamų paslaugų bazinių kainų stabilumui;
4. Kazlų Rūdos savivaldybė tikisi, kad Bendrovė modernizuos šilumos ūkį ir taip pagerins įmonės įvaizdį, ypatingą dėmesį skiriant Bendrovės vertei didinti. Ji turėtų tapti pažangi, veikti pagal rinkos poreikius, teikti aukštos kokybės paslaugas;
5. Bendrovė turėtų nuolat ieškoti investicijų pritraukimo galimybių ir siekti maksimaliai išnaudoti technologijų naujovių ir informacinių sistemų galimybes, užtikrinant teikiamų paslaugų kokybę. Akcininkas tikisi, kad ir toliau bus plėtojama ir atnaujinama karšto vandens ir šilumos energijos tiekimo infrastruktūra;
6. Kazlų Rūdos savivaldybė tikisi, kad Bendrovė per ateinančius ketverius metus optimizuos patiriamas sąnaudas ir išlaidas ir taip turės galimybę gauti pelno;
7. Kazlų Rūdos savivaldybė tikisi, kad Bendrovėje bus įdiegtos korupcijos prevencijos ir rizikos valdymo priemonės, o viešieji pirkimai bus atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis. Bendrovė turėtų užtikrinti, kad viešai būtų skelbiama įmonės strategija ar bent jau jos santrauka, veiklos ataskaitos, vadovų darbo užmokestis ir kita teisės aktais nustatyta informacija;
8. Užtikrinti, kad visiems karšto vandens abonentams būtų įrengti karšto vandens apskaitos skaitikliai su galiojančia metrologine patikra.

Pridėtinės vertės kūrimas:

1. Turi būti užtikrintas tvarios vertės kūrimas Bendrovėje siekiant skaidrios ir socialiai atsakingos veiklos, vertybėmis ir etikos normomis grįsto sprendimų priėmimo. Taip pat turi būti siekiama Bendrovės kultūros, pagrįstos aiškiais vertybėmis, orientacija į ilgalaikę sėkmę patrauklaus darbdavio reputaciją, darbuotojų įtraukimą į Bendrovės gyvenimą, žmogiškųjų išteklių veiklų siejimą su Bendrovės vertybėmis. Bendrovė turi siekti solidaus ir stipraus Bendrovės įvaizdžio sukūrimo, ypatingą dėmesį skiriant aukštai aptarnavimo kokybei;

2. Bendrovei svarbu suformuoti ir išlaikyti efektyvią ir motyvuotą komandą, todėl tikimasi, kad bus sudarytos sąlygos nuolatiniam darbuotojų tobulėjimo ir kvalifikacijos kėlimo galimybėms. Bendrovė turėtų užtikrinti darbuotojams sąžiningą ir rinkos sąlygas atitinkantį darbo užmokestį ir aplinką;

3. Bendrovė turi siekti klientų aptarnavimo kokybės gerinimo. Bendrovė yra viešųjų karšto vandens paslaugų ir šilumos tiekėja, todėl neišvengiamas bendravimas su vartotojais. Bendrovė turi siekti, kad jos darbuotojai greitai ir kvalifikuotai aptarnautų klientus bei jų darbas atitiktų įdiegto Klientų aptarnavimo standarto kokybės reikalavimus.

ATSKAITOMYBĖ

Kazlų Rūdos savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ veikla, rašto vykdymas kontroliuojamas vadovaujantis galiojančiu Aprašu.

Akcininkas tiksis, kad Bendrovės vadovas atsakingai įvertins lūkesčių rašte Bendrovei nustatytus tikslus ir ims priemonių jiems įgyvendinti.

Bendrovės vadovo veiklos rezultatai pateikiami apibendrintoje praėjusių kalendorinių metų vadovo ataskaitoje. Ataskaita vertinama ir atitinkami sprendimai priimami vadovaujantis galiojančiais teisės aktais.